別紙４
令和　　年　　月　　日
会津若松地方森林組合
代表理事組合長 島田正義　 宛

「会津若松地方森林組合本所建設　設計プロポーザル」
参加表明書

　　標記について設計プロポーザルに参加し、要求提案図面等を期限までに提出することを表
明いたします。

提出者
	[bookmark: _Hlk145596886]郵　便　番　号

	所　　在　　地

	称号又は名称

	代　　表　　者

担当者
	所　　　　　属

	氏　　　　　名

	電　話　番　号

	FAX番号

	メールアドレス

	その他(資格等)

	受付番号

※受付番号は森林組合で記入します。
11